2022年7月27日

「あしぎんSDGs未来応援債『FOR THE FUTURE』」の引受および 贈呈式の開催について



足利銀行(頭取 清水 和幸)は、株式会社五光(代表取締役社長 木内 久生)の発行する「あしぎんSDGs未来応援債『FOR THE FUTURE』」を引き受けましたので、下記のとおりお知らせいたします。

「あしぎんSDGs未来応援債『FOR THE FUTURE』」は、私募債を発行する際にお客さまにご負担いただく手数料の一部を活用し、お客さまが指定するSDGsの達成に資する活動をしている公共性・公益性の高い団体等に、物品または金銭の寄贈を行うサービスが付いた商品です。当行では、本商品等を通じて地域のお客さまとともにSDGsの達成に貢献できるよう、支援してまいります。

記

1. 社債概要

社債の名称	株式会社五光 第1回無担保社債	
発行額	50百万円	
期間	5年	
発 行 日	2022年6月30日	
資 金 使 途	事業資金	
引受会社	株式会社足利銀行	
寄 贈 先	社会福祉法人宇都宮市社会福祉協議会	
寄贈品	運営費 (10万円)	

2. 会社概要

会 社 名	株式会社五光		
代 表 者	代表取締役社長 木内 久生		
本社所在地	栃木県宇都宮市本町4番12号		
資 本 金	98百万円		
事業内容	イベント・ディスプレイ業		
特徵	昭和39年1月設立。ディスプレイやイベント、サインの企画・制作・運営を行う。「共存共栄の精神に基づき、ディスプレイを通じて社会に貢献する」という企業理念のもと、空間デザインを通じて、常に驚き・感動・満足を提供し続けている。		





3. 贈呈式

日 時	2022年7月26日(火) 10:30~		
贈呈場所	宇都宮市総合福祉センター		
住 所	栃木県宇都宮市中央1-1-15		
	株式会社五光	代表取締役社長	木内 久生
出席者	社会福祉法人宇都宮市社会福祉協議会	福祉事業担当参事	千賀 貴司
	株式会社足利銀行宇都宮支店	支店長	福士 健



(左から) 株式会社五光

社会福祉法人宇都宮市社会福祉協議会 株式会社足利銀行宇都宮支店

代表取締役社長木内 久生福祉事業担当参事千賀 貴司支店長福士 健

以上